
Muoti, tekstiilitaide ja materiaalitutkimus valintakoe 8.6.2023 

 
 

Tehtävä 1 09:00 – 13:00 (4 tuntia) 

“PUETTAVA TEKSTIILITUOTE POHJOISEN OLOSUHTEISIIN”  

Tehtävänäsi on suunnitella pohjoisen olosuhteisiin soveltuva puettava tekstiilituote. Kuvaa tuotteen 
käyttötarkoitus sekä millaisiin olosuhteisiin tuote on suunniteltu. Kerro ja visualisoi lisäksi millaisia 
materiaaleja ja toimintoja tuotteessa on. Käytä tuotteen ideoinnin tukena oheista katkelmaa 
artikkelista “Olosuhdeperustainen suunnittelu”. 

 

Kuvaa tuotteen käyttötarkoitusta ja ominaisuuksia enintään 50 sanalla erilliselle A4-paperiarkille. 

 

Toteutustapa: Toteuta tehtävä A3-kokoiselle paperiarkille hyödyntäen lyijykyniä, puuvärejä, 
vesivärejä ja/tai tusseja. Kirjoita teksti selkeällä käsialalla erilliselle A4-paperiarkille. 

 

Arviointiperusteet: Idean välittyminen, visuaalinen esittäminen ja kirjallisen ilmaisun selkeys. 

Tehtävän palautusohje: Kirjoita molempien paperiarkkien taakse oma nimesi ja syntymäaikasi (vain 
sos. tunnuksen alkuosa) sekä suuntautumisalasi Muoti, tekstiilitaide ja materiaalitutkimus.  
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Tehtävä 2: kello 14:00 - 18:00 (4 tuntia) 

“MINITEKSTIILI” 

Ideoi ja toteuta annetuista materiaaleista taideteospari. Tee kaksi (2) minitekstiiliä, joiden koko on 
maksimissaan 15 cm x 15 cm x 15 cm. Nimeä teospari. 

Toteutustapa: Toteuta tehtävä hyödyntäen annettuja materiaaleja, sekä mittaviivainta, saksia ja 
liimaa. Kiinnitä teospari ja kirjoita sille antamasi nimi A3-kokoiselle paperiarkille.  

 

Minitekstiili on noussut merkittäväksi ilmiöksi tekstiilitaiteen kentällä kansainvälisen näyttelytoiminnan myötä 
1970 –luvulta lähtien. Minitekstiili voi olla kolmiulotteinen ja siinä voidaan hyödyntää kaikenlaista materiaalia, 
myös valmiita löydettyjä objekteja. Teosten poikkeuksellinen koko mahdollistaa luovan leikin, uusien 
tekniikoiden ja materiaalien kokeilemisen vailla suuria resursseja (Lindenstrauss Larsen A. 2003. Bigger Isn’t 
Always Better. In Fiberarts 30 (1). P. 26-31). 

 

Arviointiperusteet: Materiaalien kekseliäs ja tarkoituksenmukainen hyödyntäminen, teosparin idean 
välittyminen. 

Tehtävän palautusohje: Kirjoita A3-paperiarkin taakse oma nimesi ja syntymäaikasi (vain sos. 
tunnuksen alkuosa) sekä suuntautumisalasi Muoti, tekstiilitaide ja materiaalitutkimus.  


